
1 
 

 

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH V  ČR, Z. S. 

OKRESNÍ ORGANIZACE ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 
 

 

INFORMAČNÍ 

BULLETIN 

 

 

2024 
 

 

 

 

 



2 
 

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH V ČR, z.s. 

OkO Ústí nad Labem pobočný spolek 

Okresní organizaci (OkO) tvoří vždy územně příslušné místní organizace Svazu 

tělesně postižených v České republice p.s. 

 

Adresa:  Stříbrnické Nivy 2428/4, 400 11 Ústí nad Labem  

Telefon:   475 211 956, 

E-mail:   stp.ul@volny.cz 

Web:   stp28.webnode.cz 

IČO:   442 25 466 

Bank.spojení: Komerční banka, pobočka Ústí n. L., 

č. ú. 3786870297/0100 

Statutární zástupce: 

Jarmila Pernerová, předsedkyně pobočného spolku tel.733792098 e-mail: 

ojarmilka@seznam.cz 

Václav Beneš, místopředseda pobočného spolku tel.607 679724 

e-mail: beneskri@seznam.cz 

Alena Müllerová, hospodářka pobočného spolku tel:797996264 

e- mail: alena.usti@seznam.cz 
 

Poradní dny: 

Pondělí 11:00 – 15:00 hod. 

Středa   11:00 – 15:00 hod. 
 

Jednání výboru pobočného spolku: 

 každé první pondělí v měsíci od 10:00 hodin  

v kanceláři Svazu Stříbrnické Nivy 24287/4 ÚL    
 

Postavení organizace: 

Pobočný spolek Svazu tělesně postižených v ČR z. s. je právnickou osobou 

s plnou právní osobností vyplývající ze Stanov STP v ČR z.s.  

Registrační list plní funkci zřizovací listiny. 

Ve své činnosti spolupracuje zapsaný spolek s orgány státní správy, samosprávy 

a s dalšími organizacemi a iniciativami se shodným programem. Program 

organizace je zaměřen na tělesně postižené osoby a seniory způsobilé k právním 

úkonům. 

Nabídka je směřovaná na všechny tělesně postižené osoby s ohledem na členství 

v naší organizaci. 

 



3 
 

Programová činnost: 

• dobrovolné poradenství 

• půjčování kompenzačních pomůcek  

• rehabilitační, rekondiční a rekreační pobyty 

• volnočasové aktivity  

• sportovní olympiády v netradičních disciplínách 

• kultura, přednášky 

• zájezdy 

 

Zveme Vás do vybavené klubovny a rehabilitační zahrady 

Klubovna 

• šicí stroj 

• 2 rehabilitační stroje, stolek pro stolní hry 

• květinové záhony 

• lavičky na posezení, prostor pro sportovní akce 

• ohniště-možnost opékání špekáčků 

Půjčovna kompenzačních pomůcek 

- půjčování na krátkou nebo přechodnou dobu 

- výpůjční doba v poradní dny nebo domluva po telefonu 

- půjčovné dle aktuálního ceníku zapsaného spolku 

• invalidní vozíky 

• chodítka – kolečková i pevná 

• sedačka do vany  

• ližiny 

• toaletní křesla, nástavec na WC 

 

Program pobočného spolku 
 

• Sezimovo Ústí hotel MAS 1. 5. – 6. 5. 2024 rekondice nutné potvrzení od 

lékaře 

- cena    6 300,-  Kč, plná platba při přihlášení 

- přihlášky od února 2024 

zahrnuto v ceně: 

- doprava autobusem,  

- plná penze + dvoulůžkové pokoje, sprcha, WC, pojištění 

- 3 procedury denně, bazén volně k použití,  

- každý den je možný výběr fakultativního výletu  



4 
 

• Velký Meder 29. 6. – 6.7. 2024 dovolená na  Slovensku 

- přihlášky od konce března 2024 

- cena  9 700,- Kč plná platba při přihlášení 

zahrnuto v ceně: 

- doprava autobusem, polopenze 

- dvoulůžkové pokoje sprcha, WC, balkon 

- zdravotní pojištění 

 není zahrnuto v ceně 

- příplatek za samostatný pokoj se platí na místě ubytovateli 

- vstup do termálních lázní dle aktuálního ceníku 

  platba v EURECH v autobusu 

 

• Pobyt na Šumavě v srpnu 

   Podrobnosti později 

 

• Sportovní hry v Dubicích 22.  května 2024 odjezd busu 9 .00 hod. 

Přihlášky do 13. 5. 2024 Kompletní přihlášky předají předsedové MO na 

OkO p. hospodářce. Startovné 150,- Kč 

☻Bowlingové turnaje soboty  27.1. ,  20.4. , 14.9.,  23.11., 

V Replay herně na Klíši vždy  12:00 – 14:00 hodin Startovné 120,- Kč 
 

☻ kulturní akce  

– 27. března 2024  Jarní rej seniorů, kulturní dům ÚL - přízemí,           

- 12.prosince 2024 Vánoční posezení, kulturní dům ÚL - přízemí 

taneční zábava  14 .00 – 19 .00 hodin cena vstupu 100 ,- Kč 

předprodej na okresní organizaci u hospodářky 

☻ zájezdy budou-li nějaké 

Termín a lokalita bude upřesněna v průběhu roku 2024 

☻ rehabilitace 

cvičení v bazénu v městských lázních pro seniory  

středa 9 – 10 hod., pátek 13 – 14 hodin vstupné dle ceníku 

☻ grilování, sportování a práce na zahradě Svazu – dle termínů vyhlášených 

jednotlivými MO 

 

Okresní shromáždění delegátů a členů OkO bude v domě kultury 

Dne 24. ledna 2024 od 11:00 hod 

 



5 
 

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH V ČR, z.s. 

Místní organizace Ústí n. L. č. 3 - územní působení obvod město 

 

IČO 750 14 327 

Kontaktní osoby: Šilarová Dana předsedkyně tel.: 603 994 141 

 Štréblová Iva místopředsedkyně tel: 603 929 800 

Alexej Burč hospodář, tel: 775 564 537  

 

Schůze výboru: každý první čtvrtek v měsíci od 13:00 hod. v restauraci 

Chaloupka 

 

 

Členská schůze  13. 3. 2024 11:00 hodin  

    V kulturním domě v restauraci 

  

2. 6. – 7. 6. 2024 Swieradow Zdroj Polsko lázně 

  cena: 7 300,- Kč, 8 procedur, polopenze  

(včetně dopravy, místního poplatku a pojištění)  

 

31.8 – 7.9.2024 Krkonoše – Jánské Lázně hotel Astoria, 6 dnů(5nocí) dvou a 

třílůžkové pokoje. Plná penze, pojištění, doprava 

Možnost výletů po okolí hotelovým minibusem 

      

Společenská akce  Martinské posezení - Dubice 2. 11. 2024 

10:00 15:00 hod. 

 

Všechny akce MO 3 jsou otevřeny všem členům ostatních MO  

i neorganizovaným seniorům. 

 

Sledujte web STP – stp28.webnode.cz 

 

 



6 
 

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH V ČR, z.s. 

Místní organizace Ústí n. L. č. 4 - územní působení obvodu - Severní terasa 

IČO 750 14 343 

Kontaktní osoby: Věra Kůrková, předsedkyně, tel. 734 684 934 

  Ivana Komárková, místopředsedkyně, 728 161 473 

Schůze výboru: každá první středa v měsíci od 13:30 hod. a  

současně den otevřených dveří – přihlášky + platby na akce 24 

kancelář Stříbrnické Nivy 2428/4 

Kontakt se členy v čase výborové schůze a prostřednictvím důvěrníků  

Členská schůze 22. 2. 2024 dům kultury (restaurace)14:00 hod. 

 

Zájezdy, pobyty  

25. 2. – 2. 3. 2024  Spálené Poříčí - Hotel Brdy  

Cena 7 800,- Kč, v ceně je: plná penze, doprava tam i zpět,  

každý den výlet busem, pojištění, večerní kulturní program 

v ceně nejsou vstupy do zámků a kulturních zařízení 

 čas odjezdu bude upřesněn 

 

19. 5.- 24. 5.2024 Swieradow Zdroj, Polsko - lázně 

cena: 7 300,- Kč 8 procedur, polopenze  

(včetně dopravy, místního poplatku a pojištění)  

odjezd v 10 hod. od divadla 

 

Zálohy jsou nevratné, odjezdy budou upřesněny 

 

Jednodenní výlety 

Nákupní Polsko   2. 12. 2024      cena 500,- 

Zážitkový Praha -  Prohlídka národního divadla a zákulisí  

18. 9. 2024    cena   350,-Kč 

Všechny zájezdy STP MO č.4  jsou otevřeny členům ostatních MO 

 

Sledujte web STP – stp28.webnode.cz 

 

 



7 
 

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH V ČR, z.s. 

Místní organizace Ústí n. L., č.6 –územní působení obvod  Střekov 

IČO 727 45 274 

Kontaktní osoba  Václav Beneš, předseda,  

tel.: 475 533 441, nebo 607 679 724 

e-mail:  beneskri@seznam.cz 

Jindřich Zoubek  místopředseda tel: 732 988 643 
 

Schůze výboru každé druhé úterý v měsíci od 14:00 – 16:00 hod. 

v zasedací místnosti OkO STP v ČR z.s. Stříbrnické Nivy 2428/4 ÚL,  mimo 

letních prázdnin 
 

Poradenské služby: před zahájením výborové schůze od 14 hod, nebo 

prostřednictvím dobrovolníků (důvěrníků). Členské příspěvky lze uhradit v 

lednu - březnu (u dobrovolníků, nebo na schůzi výboru či členské schůzi) 
 

Členská schůze 13. 3. 2024 - Dům kultury ÚL od 15:00 hod 
 

Františkovy Lázně 20. 10. – 3. 11. 2024 – lázeňský pobyt 

- přihlášky od dubna 2024 p. Černá Milena 

- jednolůžkový pokoj   22 000,- Kč 

- dvoulůžkový pokoj    21 500,- Kč 

 zahrnuto v ceně 

- plná penze – jídlo i nápoje rautovým způsobem  

- 18 procedur týdně, předepsané lázeňským lékařem 

- BONUS u 14denních pobytů volný vstup do AQUA 

- není zahrnut – místní poplatek a pojištění 
 

Kulturní program 

1. účast na divadelním představení dle požadavku a zájmu členů      

zajistí člen výboru 

2. návštěva seniorského klubu dle individuální dohody, pondělí a úterý od 13–

15 hod. v Domě kultury. 

3. Účast na akcích pořádaných OkO STP (sportovní hry, rekreace, rekondice, 

bowling, zájezdy), případně sesterskými MO. 

U těchto akcí je třeba se hlásit na kontaktech uvedených v bulletinu. 

4.    7. květen + září úprava zahrady a opékání buřtů  

Akce se uskuteční při dostatečném zájmu členů. 

Akcí se mohou zúčastnit i členové z jiných MO 

Sledujte web STP – stp28.webnode.cz 



8 
 

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH V ČR, z.s. 

Místní organizace Ústí n. L., č. 7 - územní působení - obvod Neštěmice 

 

IČO 727 44 031 

Kontaktní osoby  Lajtkepová Jana, předsedkyně, tel. 724 956 306 

Bobková Blanka místopředsedkyně, tel.: 603 331 583 

 

Schůze výboru od 14.30 hodin / v zasedačce ÚMO Neštěmice / 

Každá druhá středa v měsíci mimo prázdnin 

Členská schůze: 20. 3. 2024 od 15:00 hod. v jídelně základní školy Hluboká ul. 

Neštěmice 

 

Kontakt se členy na výborových schůzích a prostřednictvím důvěrníků      

 

Zájezdy 28 .5. 2024 Olbramovice Čapí hnízdo a 

Vrchotovy Janovice zámek    350,-Kč 

18. 6.2024 Poděbrady zámek a Libice zpět lodí  350,-Kč 

10.9. 2024 Držovice, Dubičná – včelí a kozí farmy  

podnikové prodejny     200,- kč 

  odjezd vždy v 8 hod. z parkoviště u Alberta v Neštěmicích, Krásné Březno 

Vojanova ul. Ústí n/L podloubí u PČR  

  

Účast na společenských akcích, sportovních hrách, bowlingu a dalších 

pořádaných OkO STP Ústí nad Labem.  

 

V listopadu budeme proplácet příspěvek na kulturu a plavání.  

 

 

Sledujte web STP – stp28.webnode.cz 

 


